
 

 SERVIZIO DIDATTICA POLO MEDICINA 
Ufficio Nucleo Didattico Medicina 
Via Tronto, 10/a, 60126 Torrette di Ancona 
Tel. 071 220 6198 – 6279 – 6100 
e-mail: didattica.medicina@univpm.it 

                                   Determina del Preside 

   

IL PRESIDE  

 

 

VISTO  lo Statuto di autonomia dell’Università Politecnica delle 

Marche;  

VISTO  il Regolamento generale di Ateneo emanato con Decreto 

Rettorale n. 251 del 10 marzo 2020, in vigore dal 25 marzo 

2020; 

VISTO  il Regolamento Didattico d’Ateneo emanato con D.R. n 863 del 

23/09/2013, in particolare l’art. 19; 

VISTO  il Regolamento della Facoltà di Medicina e Chirurgia emanato 

con D.R. n. 626 d e l 31/07/2015; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Facoltà dell’8 maggio 2023, con la 

quale venivano nominate le Commissioni di laurea per la seduta 

di Maggio 2023 - prolungamento sessione straordinaria 

a.a.2021/2022; 

CONSIDERATA  l’indisponibilità della Prof.ssa Emilia Prospero, che era stata 

nominata quale Presidente della Commissione di Laurea in 

Scienze Infermieristiche ed Ostetriche; 

TENUTO CONTO della disponibilità manifestata da parte della Prof.ssa Maria 

Giovanna Danieli, sentita per le brevi, a ricoprire il predetto 

incarico;  

RIENUTO OPPORTUNO  integrare la predetta Commissione di Laurea in Scienze 

Infermieristiche ed Ostetriche per la seduta del 24 maggio 2023; 

 

 

DETERMINA 

 

Le premesse costituiscono parte integrante della determina. 





 

 

▪ Di nominare la Prof.ssa Maria Giovanna Danieli quale Presidente della Commissione 

di Laurea in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche per la seduta del 24 maggio 2023. 

 

La presente determina sarà portata a ratifica nel prossimo Consiglio di Facoltà. 

 
 

Ancona, data come da segnatura            

 

 

IL PRESIDE  

   Prof. Mauro Silvestrini  

 
                     Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i. 

 


		2023-05-22T11:22:31+0000
	Mauro Silvestrini




